
Gemeente
Albrandswaard

RAADSBESLUIT

Onderwerp Datum vergadering/ 
agendanummer

Kenmerk

Bekrachtiging geheimhouding diverse 
stukken inzake privatiseringsproces Eneco

1311265

Commissie Openbaar
BBVnummer:

De raad van de gemeente Albrandswaard;

Overwegende dat:
- het college de raad bij raadsinformatiebrief d.d. 30 januari 2018 (1308660) heeft geïnformeerd over 
de stand van zaken privatiseringsproces Eneco;
- het college diverse vertrouwelijke stukken rondom het privatiseringsproces Eneco voor de raad ter 
inzage wil leggen;
- de betreffende stukken bedrijfsgegevens bevatten die door Eneco en de aandeelhouderscommissie 
(AHC) vertrouwelijk zijn meegedeeld;

Gelet op artikel 25 lid 2 Gemeentewet, met inachtneming van artikel 10 lid 1 sub c van de Wet 
Openbaarheid Bestuur;

BESLUIT:

de geheimhouding te bekrachtigen op

1. Rapport AHC Bestuur en Toezicht Eneco vanuit aandeelhoudersperspectief van 20-12-2017;
2. Begeleidende brief RvC/RvB Eneco + Toelichting Eneco van 22-12-2017;
3. Reactie AHC van 11-01-2018 op brief/toelichting RvC/RvB Eneco van 22-12-2017.

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente 
Albrandswaard in zijn openbare vergadering van 
5 februari 2018.

De voorzitter,

drs. Hans-Christoph Wagner

Besluit nr.: 1311265
1/1


